DOB Koblenz, 20.05.2016
66-Tiefbauamt Tel.: 0261 129 3531
In Absprache mit Amt/EB:

Antwort zur Anfrage

Nr. AF/0058/2016

Beratung im Stadtrat am 19.05.2016, TOP 22 offentliche Sitzung

Betreff: Anfrageder CDU-Ratsfraktion: Offnung der Joseph-K entenich-Strale

Antwort:

Ist es mbglich, die Fahrbahnverengung und Sperrung der Joseph-Kentenich-Stral3e fir einen
solchen oder ahnlichen Bedarf zu 6ffnen?

Ja. Im Rahmen der Baumal3nahme der Energienetze Mittelrhein in der Pfaffengasse und der
Oberdorfstral?e wurde fir ca. 14 Tage die Sperrung aufgehoben.

Gibt es bereits eine Antwort der Verwaltung auf das, Schreiben von Pfarrer Oskar Buhler
vom 20.04.2016 an den Oberbirgermeister?

Ja.

Das Antwortschreiben ist als Anlage im Ratsinformationssystem eingestellt.
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